ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
of. д. ме IMlH

I В внесении изменений во временный
состав Ученого совета Института химии СПбГУ,
сформированный приказом от 06.12.2013 №4484/1

I &Q создании института химии СПбГУ»

В связи с кончиной Почетного профессора СПбГУ, заведующего

Кафедрой радиохимии СПбГУ Юрия Георгиевича Власова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать выбывшим из состава Ученого совета Института химии СПбГУ

Власова Юрия Г еоргиевича.

Основание: служебная записка директора Института химии

СПбГУ И.А. Валовой от 01.12.2016 №91-412.

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться

посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к

начальнику Юридического управления Ю.В. Пенову.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа

направлять по адресу u_sovet@spbu.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя

председателя Ученого совета СПбГУ И.А. Горлинского.

Ректор Z Н.М. Кропачев

mailto:u_sovet@spbu.ru